
横浜市立学校

学　校　長　様

PTA会長　様

校　長 �副校長 �係 

⑳ � �ヽ 夕闇 2021年9

＼、lJ一

横浜市PTA連絡協議会

会　長　秋　好　直　樹

「カワスイ・川崎水族館　横浜市P連優待」のご案内

初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より横浜市PTA連絡協議会の活動にご理解とご協力を賜り、心より感

謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、カワスイ川崎水族館より、横浜市PTA連絡

協議会会員向けの優待券配付のご提案がございましたのでご案内いたします。

こどもたちの興味や関心を高める一助になれば幸いです。

添付のチラシが優待券となります。増し刷りしたものを使用可能とのことで

す。必要に応じて全校配付するなど、ご活用くださいませ。

問い合わせにつきましては、カワスイ川崎水族館、または、市P連事務局ま

でお願いいたします。

時節柄、くれぐれもご自愛ください。

横浜市PTA連絡協議会事務局

TE L　　341－0181

FAX　341－0430


